



مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی | راهنمای رایگان مناقصه در monaghesatiran.ir

یکشنبه ۲۸ خرداد ۱۳۹۶ | ۲۳ رمضان ۱۴۳۸ | سال دوازدهم | شماره ۲۱۶۸ | قیمت ۱۰۰۰۰ | ریال | ۱۲ صفحه

۳ روش واگذاری میدان گازی فرزاد B روی میز وزارت نفت رفت

اصرار هندی ها برای تصاحب فرزاد B با ترک تشریفات مناقصه



چار چوب های برنامه ششم در ادغام و تفکیک وزار تخانه ها

زمان زیادی تا پایان عمر دولت یازدهم، و تشکیل کابینه دوازدهم باقی نمانده است و این در حالی است که هفته گذشته اهالی بهارستان با بررسی دو فوریتی لایحه تفکیک ۳ وزارتخانه راه و شهرسازی، صنعت، معدن و تجارت و ورزش و جوانان موافقت نکردند تا با یک فوریتی شدن آن، و کلای ملت در حال بررسی تخصصی ترین لایحه دولت باشند.

تأمین کالا و تجهیزات پروژه های عظیم ملی فرصتی طلایی برای انتقال و ارتقای فناوری

امروزه نقش فناوری در توسعه اقتصادی کشورها بر کسی پوشیده نیست به گونه ای که هیچ عقل حسی نمی تواند ضرورت انتقال و ارتقای فناوری در کشور های در حال توسعه را نفی نماید. حتی کشورهای پیشرفته صنعتی نیز در موارد متعددی ناگزیر به انتقال فناوری از سایر کشورها شده اند.

نایب رییس اتاق ایران

صندوق توسعه ملی باید از سرمایه گذاری ایرانی ها در خارج از کشور حمایت کند

بحران های اقتصادی در ونزوئلا دیگر بر کسی پوشیده نیست و روزی باقی نمانده که رسانه های داخلی و بین المللی ماجرای آن منتشر نکنند. ونزوئلا بی که زمانی با فروش نفت، وضعیتی به مراتب بهتر از حالا داشت و شرکت های ایرانی هم در آن کار می کردند.

ارزیابی؛ کلید اثر بخشی مناقصات

سخنگوی شورای نگهبان عنوان کرد

ارسال گزارش تخلفات انتخاباتی به قوه قضایه

شورای نگهبان ورود می کند ولی جرم انگاری و موضوع مجازات مجرمین منوط به احراز جرم در قوه قضایه است.

کدخدایی در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر این که موضوعی مبنی بر بررسی و نظارت انتخابات شورای شهر توسط نهادهی به غیر از مجلس مطرح شده، شورای نگهبان در ایمن باره چه همکاری داشته است، گفت: جلسات پراکنده ای بین کارشناسان ما و هیأت نظارت مجلس برگزار شد. این جلسات هم قبل از انتخابات، هم هنگام انتخابات و هم بعد از انتخابات انجام شد. مشکلات زیادی درباره انتخابات شوراها بود، این که چه اقداماتی صورت بگیرد منوط به اصلاح قانون انتخابات است. از آنجا که اصلی در این باره در قانون اساسی وجود ندارد امکان اصلاح این رویه در قوانین عادی وجود دارد.

وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر این که آخرین اقدامات شورای نگهبان درباره موضوع رچل سیاسی را توضیح دهید، بیان کرد: در حال بررسی این موضوع بودیم که به انتخابات رسیدیم ولی امیدواریم در بعد از انتخابات براساس نظرات کارشناسی اعلام نظر کنیم. آنچه در جزء ۵ بند ۱۰ آمده مربوط به رچل سیاسی، مذهبی، مدیر و مدیر بودن است اماصل ۱۱۵ قانون اساسی این صلاحیت را به شورای نگهبان داده که درباره جزئیات آن و مصوبه مجلس در این باره اعلام نظر کند. یکی از اعضا هم درخواست تفسیر اصل ۱۱۵ را داشته اند. خبرنگاری از کدخدایی پرسید عنوان کنید که بیش ترین تخلفات از سوی کدام کاندیدا بوده که وی در پاسخ، گفت: می توان گفت که بیش ترین شکایت از سوی نامزد غیرولت بود.



اگر اجازه داده شود به جای مشخصات سجلی فقط کد رأی گیری اخذ شود. در قانون و آیین نامه بر مشخصات سجلی تأکید شده بود. ما ناچار شدیم جلسه هیأت مرکزی را تشکیل دهیم تا این موضوع از نظر حقوقی بررسی شود که ساعت ۱۰ هم به نتیجه رسیدیم. با توجه به این که قانون درباره انتخابات الکترونیک اصلاحاتی داشته تشخیص داده شد که کد ملی می تواند به جای مشخصات سجلی ثبت شود. فاصله درخواست وزارت کشور تا پاسخ ما حدود دو ساعت زمان بود.

وی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر این که اقدامات شما درباره تخلفات انتخاباتی چه بوده و آیا این موضوع صحیح است که برخی موسسه های اعتباری به کاندیداهای انتخاباتی کمک مالی کرده اند، اظهار کرد: گزارش ها را برای قوه قضایه ارسال کردیم. نتیجه از سوی

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ با بیان این که بیش ترین شکایت از سوسی کاندیدهای غیر دولتی بوده است، گفت: طبق روال گزارش های تخلفات را به قوه قضایه ارسال کردیم که تعدادی از آن گزارش ها، مربوط به تعدادی از مدیران دولتی هم هست. با دوستان انتخابات صحبت کردم و گفتند که عموم گزارش ها فرستاده شده است.

به گزارش ایلنا، عباسعلی کدخدایی در نشست خبری در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص عدم اخذ رأی بعد از ساعت ۱۲ شب، گفت: انتخابات باید در همان روز جمعه انجام شود. ما همیشه در تمام ادوار مشکلاتی با وزارت کشور در این باره داشته ایم و اصرار داشتیم که این کار بعد از ساعت ۱۲ انجام نشود. این بار هم از وزیر کشور تشکر و قدردانی می کنم که در این باره همکاری داشتند. رأی گیری اگر ۱۲:۰۱ انجام شود خلاف است. سوابق نشان می دهد ما در همه ادوار با وزارت کشور در این باره مشکلاتی داشته ایم.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر این که وزارت کشور در خصوص دستگاه احراز هویت در ساعات اولیه صبح پیشنهادی را به شورای نگهبان داشته است، در این باره توضیح دهید، گفت: آن دستگاهی که شما اشاره کردید مربوط به ثبت مشخصات سجلی افراد است که در بخش مشخصات تعرفه از آن استفاده می شد.

وی ادامه داد: طبق قانون، مشخصات افراد باید ثبت شود، در آیین نامه اجرایی هیأت وزیران بر ثبت مشخصات سجلی تصریح شده بود. در ساعت ۸ غروب روز رأی گیری وزیر کشور به ما گفت که با توجه به صف های طولانی اخذ رأی

یادداشت

مچ اندازی بخش خصوصی با فاینانس های خارجی؟!!

سمیه مهدوی

تناقض گویی و پارادوکس نمایی در سخنان مدیران و مسؤولان پائینی ندارد و همین امر منجر به ایجاد یک بلاتکلیفی برای عموم مخاطبان به ویژه سرما یه داران و تاجران می شود. ادامه یافتن این سرریال تناقض ها در بحث تأمین منابع مالی طرح های صنعتی و یا بهتر بگوئیم مگای پروژه های اقتصادی گر ه کوری ایجاد می کند که نه با دست باز می شود و نه با دذندان.

یک روز دم از به کارگیری فاینانس های خارجی زده می شود که ارزان است و سودده، فردای آن روز در حالی که این سخن نقض می شود مخاطبان خود را فقط و فقط تشنوبق به استفاده از سرمایه های بخش خصوصی می کنند.

در حالی که طرح های اقتصادی در بن بست سرمایه گذاری ها دست و پا می زنند، در این بلاتکلیفی نمی دانند باید به بخش خصوصی و خصوصتی آری بگویند و یا به سرما یه ها و فاینانس های خارجی چراغ سبز نشان دهند؟

کدامیک ارزان تر است و به اصطلاح توجیه اقتصادی دارد؟ آیا می توان بین این دو معیار و ملاکی تعیین کرد تا بتوان تشخیص داد زور کدامیک از این ابزارهای مالی بر دیگری می چربد؟ در این بین توجه به دو نکته خالی از لطف نیست. تأمین منابع مالی جزم کلیدی ترین موضوعات وزارتخانه ها در بخش های گوناگون اقتصاد می باشد و محدودیتی که این منابع دارند فکر مدیران و مسؤولان را به شدت مشغول کرده است.

هر چند با توجه به سیاست و تدبیر کشور حمایت از تولیدکنندگان داخلی و بخش خصوصی به عنوان یک اهرم اصلی شناخته شده است اما اگر فقط بر بازوان بخش خصوصی کشور تکیه شود، نمی توان توقع داشت این بخش به صورت تمام و کمال خواسته ها و انتظارات بازار را بر آورده کند.

با توجه به این که منابع مالی داخلی در مضیق ه هستند، می توان با جذب سرما یه گذاران خارجی هزینه های پروژه ها را تأمین کرد و در پی آن نیز پای تکنولوژی و فناوری های روز را به حوزه صنایع کشاند. اما چه تضمینی وجود دارد شرکت های خارجی همزمان با بازی دادن دلارهای خود در زمین ایران، دانش و فناوری خود را نیز همراه کنند؟ ادامه در صفحه ۹

آگهی شناسایی پیمانکار

مرکز ناباروری نهال

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان

معاونت توسعه مدیریت و منابع

آگهی دوم ارزیابی کیفی

انتخاب مشاور جهت مطالعات اندازه گیری میزان نشت جریان الکتریکی و راهکارهای کاهش و حذف جریان سرگردان در خط

شرکت قطار شهری مشهد

رمضان؛ ماه خوب خدا

ذره بین بانک مرکزی بر روی نظام بانکی

بانک های پرریسک مشخص شدند

شهردار تهران در مراسم افتتاح ایستگاه مترو محلاتی عنوان کرد

سیاه نمایی منتقدان بی انصاف در خط ۷ مترو

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی

عرضه خودروی ملی با فناوری روز و ارزان ممکن نیست

فراخوان دعوت کارگروه «سازده های حقوقی»

کارشناسان و متخصصان علاقمند در حوزه «سازده های حقوقی» می توانند جهت حضور در کارگروهی تخصصی که به منظور بررسی این موضوع تشکیل می شود با تکمیل فرم مندرج در سایت اعلام آمادگی نمایند.

monaghesatiran.ir

Sunday • 18 Jun. 2017 • Vol. 12 • No. 2168 • 10000 Rls • ISSN: 2008-2886

راهنمای مناقصه

گزارش روزانه مناقصه مزایده از آگهی های منتشر شده در بیش از ۱۰۰ روزنامه کشور

در روز شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۶

آمار کلی	
تعداد روزنامه های دارای فراخوان	۴۶
تعداد کل فراخوان ها	۳۲۸
فراخوان های جدید	۲۹۰
مناقصات	۲۰۸
مزایده ها	۷۶
مشارکت	۶
خرید خدمات	—

تعداد فراخوان ها به تفکیک موضوعی

مناقصات	
آب و فاضلاب	۱۶
عمرانی	۶۰
برق و الکترونیک	۱۶
خدمات عمومی	۳۱
صنعت سلولزی، چاپ و آموزش	۳
دریایی و ساحلی	—
نفت و گاز	۱
بهداشت	۲
کارگاه صنعتی	۳
اتوماسیون و ابزار دقیق	۱
صنعت	۱۴
معدن	۲
صنایع غذایی و کشاورزی	۹
فلز و آلیاژهای فلزی	۲
صنعت نساجی	۱
وسایط نقلیه و کمپینگ	۳
لوازم اداری و خانگی	—
لوله و اتصالات	۳
مالی	۱
صنایع هوا	—
صنعت ترابری	۲
ایمنی و هشدار	۲۴
فضای سبز، ورزشی و تفریحی	۶
رایانه و فناوری	۵
صنایع شیمیایی	۳

مزایادات

امتیاز و حقوق	۳۸
املاک و اموال غیر منقول	۱۱
کالا، ماشین آلات و ضایعات	۲۷
سایر مزایادات	—

مشارکت

مشارکت عمومی و خصوصی	۶
جذب سرمایه گذار	—

خرید خدمات

خدمات مشاوره و مهندسی	—
-----------------------	---

برای اطلاع از جزئیات فراخوان ها می توانید به سایت **www.monaghesatiran.ir** مراجعه کرده و به صورت رایگان از **راهنمای مناقصه** استفاده کنید.

حمله کرد که این حمله به منهدم شدن ۳ تانک انجامید. نیروهای نظام سوریه دمشق میدان نفتی «الشوره» و پایگاه های دیگر را در مسیر رفه-دمشق تحت کنترل خود درآوردند و به مرتبط ساختن مناطق تحت کنترل خود در رقه با مناطق در حومه شرقی حمه

نزدیک شده اند و بدین ترتیب داعش تمامی منابع نفتی خود را در رقه از دست می دهد.

به گزارش الجزیره، منابع اعلام کردند که نیروهای نظام دو میدان نفتی «صفیان» و «الصفیح» و همچنین روستاهای «صفیان، رجم الحمره، جب الغولی» در حومه جنوب غربی رقه را تحت کنترل خود درآوردند که این پیشروی ها پس از درگیری ها با داعش صورت گرفته است. فعالان اعلام کردند که داعش با یک خودروی بمب گذاری شده به نیروهای نظام در میدان نفتی صفیان

۱۴	واگذاری خدمات عمومی شعبه‌ی مشهد
----	---------------------------------

[illegible]

جہاد
نوبت دوم

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

الف / ٨٥٧



مواد غذایی مفید

برای سلامت پوست، مو و ناخن را بشناسید

برای کمک به حفظ سلامت عمومی، تقویت مو و پوست و کمک به تقویت سیستم ایمنی بدن از مصرف منابع غذایی حاوی زینک و ویتامین های گروه B غافل نشوید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ همایون مژده‌هی آذر، متخصص پوست و مو با اشاره به این که روی به عنوان یکی از مهم‌ترین مواد معدنی در سلامت پوست، فرم گرفتن و استحکام ناخن‌ها و تقویت ساختار مو نقش بسیار مهمی ایفا می‌کند؛ اظهار کرد: کمبود روی در اثر دریافت ناکافی، اختلال در جذب، افزایش دفع و یا افزایش نیاز به روی و عدم تکافوی دریافت به وجود می‌آید.

وی افزود: بد خوابی یا بی‌خوابی، ترس از نور، اختلالات عصبی، اختلال در رشد، نازک شدن موی سر، کم‌پشتی و ریزش مو، بهیود و ترمیم‌کنند زخم‌ها از علائم کمبود روی به شمار می‌روند.

وی جگر، گوشت قرمز، مرغ، غذاهای دریایی، فرآورده‌های لبنی، تخم‌مرغ، انواع مغزها (فندق، گردو، بادام و...)، سبزیجات، میوه‌ها، غلات و حبوبات را از جمله منابع غذایی حاوی زینک عنوان کرد که مصرف آنها برای افراد مفید است.

این متخصص پوست و مو ویتامین‌های گروه B را یکی از مهم‌ترین ویتامین‌های مؤثر در سلامت پوست، مو و ناخن دانست و گفت: ویتامین‌های گروه B در سلامت سیستم عصبی و روانی، جلوگیری از اختلالات حواس و افسردگی تأثیر به‌سزایی دارند.

مژده‌هی آذر ادامه‌داد: کمبود این ویتامین‌ها در انسان باعث بروز مشکلاتی از قبیل ناز سبایی قلبی، ضعف عضلاتی، عقب‌ماندگی رشد، پوسته و ترک در لب‌ها، اضطراب، بی‌خوابی، اختلال در عملکرد سیستم ایمنی، اختلالات عصبی و روانی، طاسی، ترمی ناخن و ریزش مو می‌شود.

عضو انجمن متخصصین پوست ایران مصرف روی و ویتامین‌های گروه B را عامل مهمی در تقویت و جلوگیری از ریزش مو، فرم گرفتن و سفتی ناخن‌ها، سلامت پوست، افزایش قد در سنین رشد، کمک به ترمیم زخم‌ها، تقویت سیستم ایمنی بدن و مؤثر در سلامت دستگاه تولید مثل دانست.



عصاره کلم بروکلی در مان امیدبخش دیابت نوع ۲

نتایج یک مطالعه نشان می‌دهد مساده موجود در کلم بروکلی به کنترل بهتر قندخون در برخی افراد دیابتی کمک می‌کند. به گزارش مهر، محققان دریافته‌اند عصاره ماده‌ای موسوم به «سولفورافان» به بیماران چاق مبتلا به دیابت نوع ۲ کمک می‌کند تا میزان قندخون بالای خود را کنترل نمایند. با این حال محققان اذعان می‌کنند که از آنجایی که این مطالعه کوتاه‌مدت و کوچک بوده یعنی شامل ۹۷ فرد مبتلا به دیابت و به مدت ۱۲ هفته، هنوز نیاز به تحقیقات پیش‌تری در این زمینه است. همچنین این عصاره در کنار داروی مخصوص دیابت «متفورمین»، و نه به جای آن، استفاده شده است. آندرس روزنگرن، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه گوتنبرگ، در این باره می‌گوید: «در این مرحله ما به هیچ کس توصیه نمی‌کنیم که عصاره سولفورافان موجود در بازار می‌تواند دیابت نوع ۲ را درمان کند.»



سولفورافان یک ماده شیمیایی موجود در سبزیجاتی نظیر گل کلم، کلم بروکسل و بروکلی است و جوانه کلم بروکلی سرشار از این ماده است. طبق اعلام تیم تحقیق، تحقیقات آزمایشگاهی نشان داده‌اند که ممکن است سولفورافان به کاهش التهاب در بدن کمک کند و احتمالاً با سرطان و بیماری کبدچرب مقابله می‌کند. در ابتدا تیم تحقیق با آزمایش این ماده بر روی موش‌های آزمایشگاهی دریافت سولفورافان تا حدودی موجب توقف تولید گلوکز (نوعی قند) در سلول‌های کبد شد. در مرحله بعد، محققان سولفورافان را بر روی انسان‌ها آزمایش کردند. به نیجه از ۹۷ شرکت‌کننده روزی یکبار پودر سولفورافان به مدت ۱۲ هفته در کنار درمان دارویی روزانه‌شان داده شد. گروه دیگر پودر دارونما دریافت می‌کرد. در پایان در بین گروه دریافت‌کننده ماده سولفورافان، افرادی که چاق بودند و کنترل ضعیفی بر قندخون‌شان داشتند، بهترن تأثیر را از این ماده گرفته بودند. طبق نتایج این تحقیق، محققان خوردن روزانه تقریباً یک بشقاب کلم بروکلی را به افراد مبتلا به دیابت توصیه می‌کنند.



با آب لیموترش تازه و تخم شربتی یک نوشیدنی سالم تهیه کنید که تشنگی را برایتان قابل تحمل‌تر کند؛ این نوشیدنی سرشار از کلسیم است. به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا، حال که ماه مبارک رمضان فرا رسیده است با یک تیر چند نشان بزنید، با آب لیموترش تازه و تخم شربتی یک نوشیدنی سالم تهیه کنید که تشنگی را برایتان قابل تحمل‌تر کند و از طرفی به تناسب اندامتان کمک و پیری زود هنگام را از شما دور کند. این نوشیدنی سرشار از ویتامین‌ها، کلسیم، پروتئین و آنتی‌اکسیدان‌ها است که باعث ایجاد احساس سیری و تنظیم میزان قند خون می‌شود؛ این نوشیدنی به دلیل دارا بودن مواد معدنی و آنتی‌اکسیدان فراوان، پیری زود هنگام را از شما دور کرده و به تناسب اندامتان نیز کمک می‌کند. این نوشیدنی سرشار از کلسیم بوده و زودهم‌تر از محصولات لبنی مانند شیر است؛ میوه‌های سرشار از ویتامین مانند لیموترش باعث تولید و نگهداری هرچه بیشتر کلسیم در بدن می‌شوند. لیموترش انرژی زیادی در بدن می‌کند و در عین حال سرشار از ویتامین‌ها و مواد معدنی است؛ از طرف دیگر تخم شربتی سرشار از مواد معدنی و به‌خصوص کلسیم و پتاسیم است.



و تخم شربتی یک نوشیدنی سالم تهیه کنید که تشنگی را برایتان قابل تحمل‌تر کند و از طرفی به تناسب اندامتان کمک و پیری زود هنگام را از شما دور کند. این نوشیدنی سرشار از ویتامین‌ها، کلسیم، پروتئین و آنتی‌اکسیدان‌ها است که باعث ایجاد احساس سیری و تنظیم میزان قند خون می‌شود؛ این نوشیدنی به دلیل دارا بودن مواد معدنی و آنتی‌اکسیدان فراوان، پیری زود هنگام را از شما دور کرده و به تناسب اندامتان نیز کمک می‌کند. این نوشیدنی سرشار از کلسیم بوده و زودهم‌تر از محصولات لبنی مانند شیر است؛ میوه‌های سرشار از ویتامین مانند لیموترش باعث تولید و نگهداری هرچه بیشتر کلسیم در بدن می‌شوند. لیموترش انرژی اندکی وارد بدن می‌کند و در عین حال سرشار از ویتامین‌ها و مواد معدنی است؛ از طرف دیگر تخم شربتی سرشار از مواد معدنی و به‌خصوص کلسیم و پتاسیم است.



پیاده‌روی به مقابله با زوال عقل کمک می‌کند

طبق نتایج یک مطالعه کوچک، پیاده‌روی موجب بهبود عملکرد مغزی افراد بزرگسال مبتلا به «دمانس عروقی» می‌شود. به گزارش مهر، تحقیقات نشان داد افراد مسن مبتلا به «اختلال شناختی عروقی» یا VCI که ۳ ساعت در هفته به مدت ۶ ماه پیاده‌روی کرده بودند دفعات واکنش و سایر علائم عملکرد مغزی‌شان بهبود یافته بود. VCI نوعی زوال عقل یا دمانس است که به دلیل آسیب به عروق خونی مغز ایجاد می‌شود. ترس لیو-آمبروز، سرپرست تیم تحقیق، در این باره می‌گوید: «به خوبی اثبات شده است که ورزش منظم هوازی موجب بهبود سلامت قلبی-عروقی و سلامت عروق مغزی می‌شود.»

وی در ادامه می‌افزاید: «این نوع ورزش ریسک ابتلا به مشکلات مزمن نظیر فشارخون بالا، دیابت نوع ۲ و کلسترول بالا را کاهش می‌دهد. این مشکلات مزمن، دارای تأثیر منفی بر مغز هستند.» این مطالعه شامل ۳۸ زن و مرد مبتلا به VCI بود. برخی از شرکت‌کنندگان به گروه پیاده‌روی اختصاص یافتند و برخی دیگر شیوه قبلی زندگی خودشان را دنبال می‌کردند. تمامی شرکت‌کنندگان قبل و بعد از برنامه ورزشی تحت اسکن مغز قرار می‌گرفتند.

محققان دریافتند شرکت‌کنندگان گروه پیاده‌روی شاهد بهبود در تست‌های شناختی خود بودند و اسکن مغزشان نشان دهنده بهبود فعالیت عصبی‌شان بود.



«تنگ گمبیل» جلوه‌ای زیبا از طبیعت سپیدان

گردو، انجیر، تمشک و... اشاره کرد که در فصل تابستان زیبایی دو چندانسی دارند. تنگه گمبیل جلوه‌گر زیبایی‌های منطقه سپیدان است. بهار بهترین زمان بازدید از این منطقه زیبا است. **مسیر دسترسی**

برای دسترسی به تنگ گمبیل باید از طریق شهرستان

سپیدان و از مسیر روستای برشنه و پس از طی حدود ۴۰



چربی‌هایی که نباید مصرف آنها را فراموش کنید!



فیبر، ویتامین‌ها و مواد معدنی مانند ویتامین F و آهن و منیزیم محسوب می‌شود.

سویا، منبع خوبی از پروتئین و اسیدهای چرب غیراشباع است که می‌تواند جایگزین گوشت باشد. سویا همچنین غنی از فیبر و ایزوفلاون؛ نوعی استروژن گیاهی است.

پنیر: پنیرهای کم‌نمک و مصرف مداوم آنها خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی و افزایش سطح کلسترول ال‌دی‌ال را کاهش می‌دهد. پنیرهای کهنه منبع خوبی از پروبیوتیک‌ها هستند و همغ غذا را راحت‌تر می‌کنند. پنیر سرشار از فسفر، پروتئین و کلسیم است و به حفظ وزن سالم نیز کمک می‌کند.

اسید لوریک در روغن نارگیل وجود دارد که دارای خواص ضدالتهابی و ضد باکتری است ضمن این که به عنوان منبع انرژی مفید شناخته می‌شود. شکلات تیره: یک تکه شکلات تیره و مصرف آن در روز، محافظی برای قلب است. محققان دانشگاه ایالتی لویی‌زیانا گزارش داده‌اند که مصرف شکلات تیره، میکروب‌های خوب روده مانند بیفیدوباکتریوم و باکتری‌های اسیدلاکتیک را رشد می‌دهد و منجر به تولید ترکیبات ضد التهابی برای بهبود سلامت قلب و عروق می‌گردد.

ماسنت یونانی: در برابر ابتلا به دیابت نوع دو، سرطان و بیماری‌های قلبی محافظت ایجاد می‌کنند و یک منبع خوب چربی‌های مفید به‌خصوص برای گیاه‌خواران است. زیتون: سرشار از اسید اولئیک و اسیدهای چرب اشباع نشده است که به حفاظت از سلامت قلب کمک می‌کند. همچنین حاوی پلی‌فنول‌های آنتی‌اکسیدانی است که منجر به محافظت در برابر آسیب سلولی می‌شود؛ و غنی از آهن، مس و فیبر است. دانه‌ها: دانه‌هایی مانند دانه کدو، کنف، کنار، چیا، آفتاب‌گردان و... سرشار از اسیدهای چرب امگا ۳ است که منجر به سرکوب التهاب می‌شود. همچنین منبع خوبی از پروتئین،

التهاب و بیماری‌های مزمن. آووکادو: منجر به کاهش التهاب و کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی عروقی می‌شود. محققان مکزیکي در سال ۲۰۱۴ اعلام کردند که مصرف منظم آووکادو علائم سندرم متابولیک را کاهش داده، قند خون را کنترل می‌کند و منجر به کاهش سطح کلسترول تام و تری‌گلیسرید می‌شود.

تخم‌مرغ: تحقیقات نشان می‌دهد که مصرف صبح هنگام تخم‌مرغ می‌تواند احساس سیری را افزایش داده و در برابر مصرف شیرینی مقاومت ایجاد می‌کند.

آجیل: آجیل ایده‌آل‌ترین میان‌وعده از سوی طبیعت است و سرشار از ویتامین B۱و اسیدهای چرب امینه، به همراه اسیدهای چرب غیراشباع. خوردن مصرف منظم گردو خطر ابتلا به دیابت را ۵۰ درصد و خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی را ۳۰ درصد کاهش می‌دهد. ضمن این که خوراکی مؤثری در کمک به جلوگیری از بروز سکنه مغزی است.

کره بادام‌زمینی: مصرف منظم این خوراکی خطر ابتلا به سرطان سینه را به نحو چشمگیری کاهش می‌دهد و احساس سیری کامل ایجاد می‌کند.

روغن نارگیل: نوعی اصلی از چربی‌های اشباع شده به نام

این‌طور ثابت شده که مصرف غذاهای غنی از چربی‌های سالم مانند آجیل، روغن‌های گیاهی و ماهی، اثرات محافظتی در برابر بسیاری از بیماری‌ها به ویژه بیماری‌های قلبی عروقی دارد.

به گزارش آوای سلامت، در اینجا ۱۳ خوراکی که حاوی بیش‌ترین میزان چربی‌های غیراشباع و مفید هستند، و باید روزانه مصرف شوند، معرفی شده است:

روغن زیتون: اصلی‌ترین چربی سالم است و پژوهش‌های بلندمدت نشان می‌دهد که مصرف مداوم آن منجر به کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی، سرطان و دیابت می‌شود. اجزای مختلف روغن زیتون شامل اسید اولئیک و secoiridoids منجر به کند شدن روند پیری می‌شود. تحقیقات همچنین نشان می‌دهد سبزیجات سرخ شده توسط روغن زیتون حاوی میزان آنتی‌اکسیدان بیش‌تری هستند.

ماهی: همیشه از نسل‌های مختلف شنیده‌ایم که ماهی غذای مغز است و آن هم به خاطر وجود اسیدهای چرب امگا ۳ در این ماده غذایی، مغز برای سالم ماندن نیاز به مصرف این چربی‌ها دارد. دستورالعمل‌های جدید غذایی توصیه به مصرف ۸ اونس در هفته اسیدهای چرب امگا ۳ می‌کند و آن هم برای مبارزه با



«هور تانسیا» درختچه‌ای با گل آذین‌های زیبا

شود. هور تانسیا با رنگ گل سفید، تغییر رنگ ندارد. **آبیاری**

باعث آماس پوست می‌گردد. از این رو توصیه می‌شود که به‌هنگام کار با هور تانسیا از دستکش استفاده گردد.

خاک

به خاکی غنی با هک‌ش مناسب نیاز دارد. خاکی که با وجود سبکی، رطوبت را هم در خود نگه دارد. بهتر است از خاک برگ در مخلوط خاکی گیاه استفاده شود. هور تانسیا خاک اسیدی را دوست دارد. اسیدیته (PH) مناسب برای این گیاه ۶ است. در این خاک رنگ گل‌ها به سمت رنگ آبی است. استفاده از آهک برای چنین خاک‌هایی باعث قلیایی شدن خاک و تغییر رنگ گل‌ها به رنگ صورتی است و بالعکس در خاک قلیایی که رنگ گل‌ها متمایل به صورتی است استفاده از سولفات آلومینیم، خاک را اسیدی می‌کند و باعث می‌شود رنگ گل‌ها، آبی یا نزدیک به آبی

گروه محیط زیست -هور تانسیا، درختچهای است با رشدی سریع از خانواده Hydrangeaceae. بومی چین و ژاپن است و می‌تواند تا ارتفاع بیش از دومتر و به همین گستردگی رشد کند. این درختچه به خاطر گل آذین‌های بزرگ آن پرورش داده می‌شود. رنگ گل‌ها آبی، قرمز، صورتی، ارغوانی روشن و ارغوانی تیره است که وابسته به اسیدیته (PH) خاک است. به‌طوری‌که در یک خاک اسیدی رنگ گل‌ها نزدیک به آبی‌ور یک خاک قلیایی، رنگ صورتی بیش‌تری دارد. این تغییر رنگ وابسته به جذب یون آلومینیم توسط گیاه است. برگ‌ها پهن و به شکل تخم‌مرغ با لبه دندانه‌دار هستند. برگ‌ها متقابل بوده و قسمت زیرین آن در بعضی از گونه‌ها صاف و در بعضی دیگر دارای کرک است. جوانه‌های گل و برگ، سمی است (در بعضی از منابع تمام قسمت گیاه هور تانسیا سمی ذکر شده است) که



برگ‌ها و غنچه‌ها خواهد شد. **دما**

این گیاه در برابر سرمای شدید زمستانه مقاوم است و گیاهی است که محیط خنک را می‌پسندد. رشد گل‌های آن در دمای بیش از ۲۲ درجه مطلوب نیست. گیاهی که گل آذینی پر از غنچه داشته باشد. در هوایی خنک تمامی این غنچه‌ها شکوفا شده و به گل تبدیل می‌شوند اما در دمای گرم‌تر و بیش از ۲۲ درجه از میزان شکوفایی غنچه‌ها کاسته می‌شود. کاهش سرما در میانه پاییز می‌تواند منجر به قهوه‌ای شدن گل‌ها و برگ‌ها و ریزش گل‌ها شود.

منبع:

دانشنامه گل و گیاه

سایت نارگیل

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی

عرضه خودروی ملی با فناوری روز و ارزان ممکن نیست



شود. البته خودروسازان باید با حضور در جلسات کمیسیون صنایع و معادن مجلس در خصوص برنامه‌های آینده‌شان گزارش دهند. فولادگر تولید و عرضه خودروی ملی با فناوری روز و قیمت زیر ۳۵میلیون تومان را بعید دانست و متذکر شد: نمی‌گویم نمی‌شود اما با وضعیت فعلی و چشم‌انداز تاریک و مبهم صنعت خودروسازی کشور نمی‌توان گفت که آیا عموم مردم ایران بالاخره خواهند توانست خودروی ملی با کیفیت و با قیمت زیر ۳۵میلیون تومان خریداری کنند یا خیر.

کیفیت پایین خودروهای تولید داخل

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: کیفیت بسیاری از خودروهای تولید داخل قابل‌قبول نیست. فولادگر با بیان این که صنعت خودرو کشور شبه‌انحصاری است افزود: این صنعت رقابتی نیست و برای افزایش کیفیت باید رقابتی

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و اصل ۴۴ قانون اساسی گفت: تولید خودروی ملی در سندها استراتژی توسعه صنعتی همواره وجود داشته است اما نمی‌توان گفت که این خودرو چه زمانی، در چه مدل یا مدل‌هایی و به چه قیمتی در شرکت‌های

خودروسازی تولید می‌شود. حمیدرضا فولادگر در گفت‌وگو با ایسنا گفت: وقتی گفته می‌شود «خودروی ملی» باید منظورمان دقیقاً بیان شود که منظور از تولید خودروی ملی چیست؟ اگر «خودروی ملی» به این معنی باشد که از صفر تا ۱۰۰ یک خودروی به‌روز شامل طراحی بدنه، پلتفرم، سیستم‌های قوای محرکه، انتقال قدرت و تعلیق، مونتاژ بدنه و رنگ و تولید قطعات و لوازم بدکی با فناوری روز در داخل کشور تولید شود باید بگویم صنعت خودروسازی کشور در حال حاضر چنین توان و قدرتی ندارد حتی به فرض حرکت خودروسازان در این مسیر، باز مشخص نیست تحقق این ایده چند سال به طول خواهد انجامید و هزینه تمام شده هر خودرو با این مشخصات چقدر خواهد بود.

نماینده مردم اصفهان در مجلس ادامه داد: اما اگر منظور از تولید خودروی ملی استفاده از تجربیات گذشته در کنار به‌کار گرفتن فناوری‌های جدید انتقال یافته به داخل باشد، می‌توان نسبت به تولید این نوع خودروی ملی امیدوار بود، در این صورت می‌توان بر روی پلتفرم سمند که اکنون بیش از ۹۰ درصد داخلی‌سازی شده است، تولید خودرو ملی داشت. وی ابراز امیدواری کرد: اگر خودروسازان داخلی در دور جدید انعقاد قراردادهای بین‌المللی در عمل، مسیر مونتاژ کاری را طی نکنند می‌توانیم فناوری تولید پلتفرم را به تدریج از خودروسازان کره‌ای و فرانسوی وارد و به مرور با بومی‌سازی قطعات آن در طراحی این اصلی‌ترین بخش تولید خودرو، ورزیده شویم.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به قراردادهای جدید خودروسازان داخلی با برندهای فرانسوی و کره‌ای، گفت: انعقاد قراردادهای ۵ شرکت داخلی و ۵ برند خودروسازی خارجی برای طراحی و تولید پلتفرم نشان از جهت‌گیری و عزم شرکت‌های خودرویی داخلی برای ورود به صنعت تولید پلتفرم دارد که باید به تولید پلتفرم‌های داخلی ختم

شرکت سایپا یک‌دک افزایش رشد امتیازات رضایت مشتریان از شرکت‌های دیگر آرایه‌دهنده خدمات پس از فروش پیشی گرفت.

به گزارش سایپا نیوز، براساس آخرین نتایج اعلام شده توسط شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران به نمایندگی از وزارت صنعت، معدن و تجارت، رضایتمندی مشتریان از خدمات پس از فروش شرکت سایپا، در ۳ ماهه چهارم سال ۹۵ نسبت به دوره مشابه سال قبل ۲۶ امتیاز افزایش یافت که این میزان بالاترین درصد رشد در بین شرکت‌های داخلی است.

تمرکز شرکت‌های خدمات پس از فروش شرکت‌های تولیدکننده داخلی و واردکننده در ارتقای رضایتمندی مشتریان در چند سال اخیر موجب حرکت سازنده و رو به رشد این شرکت‌ها برای رقابت در این زمینه شده است.

مقایسه خودرو

رنو تندر ۹۰ VS برلیانس اچ ۳۳۰



برلیانس اچ ۳۳۰ ماشین‌های مونتاژ شده در کشور است که بسیار مورد استقبال قرار گرفته است و رنو تندر ۹۰ پلاس هم جدیدترین نسخه از ماشین رنو ال ۹۰ است که رونمایی شده است. رنو تندر ۹۰ پلاس اکنون از نظر وضعیت ظاهری نسبت به دیگر نمونه‌های این ماشین وضعیت کاملاً بهتری دارد. و با بودجه‌ای در حدود ۶۰ میلیون تومان یک ماشین کاملاً ایده آل و خانوادگی را سوار شوید.

مدل	EI	Brilliance H330 AT
کلاس	سدان کوچک	sedan
گیربکس	۵ دنده دستی	چهار دنده اتوماتیک
محور متحرک	دیفرانسیل جلو (FWD)	fwd
تعداد و آرایش سیلندر / سوپاپ	۴ خطی / ۱۶	۴ خطی / ۱۶
حجم موتور سی سی	۱۵۹۸	۱۴۹۸
قدرت (اسب بخار / دور در دقیقه)	۵۵۰ / ۵	۵۲۰ / ۳
گشتاور (نیوتن متر / دور در دقیقه)	۳۷۵ / ۱۴۸	۱۴۳ / ۴۰۰۰
حد اکثر سرعت (کیلومتر در ساعت)	۱۸۳	۱۸۰
شتاب ۰ تا ۱۰۰ کیلومتر (ثانیه)	۱۰٫۲	-
طول / عرض / ارتفاع (میلی متر)	۴۲۵۰ / ۱۷۳۵ / ۱۵۲۵	۴۵۱۰ / ۱۷۵۵ / ۱۴۶۰
وزن خالص (کیلو گرم)	۱۱۰۰	۱۲۵۰
مشخصات تاپر	۱۴۸۰R / ۱۶۵۱۵۶۵R / ۱۸۵	۱۵
مصروف ترکیبی (لیتر)	۸٫۴	۱۰
استاندارد آلایندگی	یورو ۲	یورو ۲
حجم مخزن سوخت (لیتر)	۵۰	۵۵
کیسه هوا	راننده	دو کیسه هوا
سیستم‌های ترمز و پایداری	جلو دیسکی و عقب کاسه ای / ABS	چرخ‌های جلو دیسکی خنک‌شونده - چرخ‌های عقب کاسه ای
سیستم‌های امنیتی	قفل مرکزی / اسپویج ضد سرقت	ایموبیلایزر
سیستم‌های فرمان و هدایت	هیدرولیک	هیدرولیک برقی
سیستم تهویه مطبوع	دستی	نیمه اتوماتیک
سیستم صوتی تصویری و مالتی مدیا	رادیو CD	قابلیت پخش MP۳ با ورودی USB - مجهز به ۸ بلندگو
سیستم صندلی	دستی	صندلی راننده قابل تنظیم در ۶ جهت و سر نشین در ۴ جهت
سیستم آینه و شیشه‌ها	تنظیم دستی / شیشه بالابر جلو برقی	آینه‌های جانبی برقی، گرم کن
سیستم روشنایی	-	مه‌شکن جلو عقب
سایر امکانات	-	گرم کن کروز کنترل - سانروف - استارت کیلس

قیمت‌ها به تومان

خودرو در ایران

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
پژو ۲۰۶ تیپ ۲	۱۳۹۶	۳۲,۶۰۰,۰۰۰	۳۳,۷۰۰,۰۰۰
پژو ۲۰۶ تیپ ۵	۱۳۹۶	۳۷,۶۰۰,۰۰۰	۳۸,۸۰۰,۰۰۰
پژو ۲۰۷ اتوماتیک	۱۳۹۶	۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۷,۸۰۰,۰۰۰
پژو ۲۰۷ دنده‌ای	۱۳۹۶	۴۱,۸۰۰,۰۰۰	۴۴,۲۰۰,۰۰۰
پژو ۴۰۵ GLX	۱۳۹۶	۲۸,۵۰۰,۰۰۰	۳۱,۵۰۰,۰۰۰
پژو ۴۰۵ SLX	۱۳۹۶	۳۱,۷۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۰۰,۰۰۰
پژو SDVA	۱۳۹۶	۳۸,۳۰۰,۰۰۰	۳۹,۲۰۰,۰۰۰
پژو پارس	۱۳۹۶	۳۶,۳۰۰,۰۰۰	۳۷,۵۰۰,۰۰۰
پژو پارس LX	۱۳۹۶	۳۸,۶۰۰,۰۰۰	۴۲,۰۰۰,۰۰۰
پژو پارس LX	۱۳۹۵	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۷۰۰,۰۰۰
پژو پارس دوگانه‌سوز	۱۳۹۶	۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۸,۸۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات سمند

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
سمند LX	۱۳۹۶	۳۱,۶۰۰,۰۰۰	۳۲,۶۰۰,۰۰۰
سمند LXE Fv	۱۳۹۶	۳۱,۵۰۰,۰۰۰	۳۲,۵۰۰,۰۰۰
سمند LXE Fv دوگانه‌سوز	۱۳۹۶	۳۳,۲۰۰,۰۰۰	۳۳,۹۰۰,۰۰۰
سمند SE	۱۳۹۶	۲۹,۳۰۰,۰۰۰	۲۹,۳۰۰,۰۰۰
سمند سورن ELX	۱۳۹۶	۳۷,۹۰۰,۰۰۰	۴۰,۶۰۰,۰۰۰
سمند سورن ELX توربو	۱۳۹۶	۴۰,۴۰۰,۰۰۰	۴۱,۷۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات ام‌وی ام

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
ام‌وی ام ۱۰۵ s ۱۱۰ سیلندر	۱۳۹۶	۲۸,۶۰۰,۰۰۰	۳۳,۹۰۰,۰۰۰
ام‌وی ام ۱۰۵ هاج‌یک	۱۳۹۶	۴۶,۲۰۰,۰۰۰	۴۸,۵۰۰,۰۰۰
ام‌وی ام ۵۵۰	۱۳۹۶	۵۶,۵۰۰,۰۰۰	۶۴,۶۰۰,۰۰۰
ام‌وی ام X۲۲ اتوماتیک	۱۳۹۶	۶۵,۴۰۰,۰۰۰	۶۵,۴۰۰,۰۰۰
ام‌وی ام X۲۲ اتوماتیک اسپرت	۱۳۹۶	۶۵,۸۰۰,۰۰۰	۶۷,۰۰۰,۰۰۰
ام‌وی ام X۲۲ دنده‌ای	۱۳۹۶	۵۷,۴۰۰,۰۰۰	۵۷,۴۰۰,۰۰۰
ام‌وی ام X۲۲ دنده‌ای اسپرت	۱۳۹۶	۵۸,۹۰۰,۰۰۰	۵۸,۹۰۰,۰۰۰
ام‌وی ام X۳۳	۱۳۹۶	۷۹,۶۰۰,۰۰۰	۷۹,۶۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات پراید

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
پراید ۱۱۱ SE	۱۳۹۶	۲۱,۶۰۰,۰۰۰	۲۲,۱۰۰,۰۰۰
پراید ۱۳۱ SE	۱۳۹۶	۲۰,۹۰۰,۰۰۰	۲۱,۴۰۰,۰۰۰
پراید ۱۵۱ SE	۱۳۹۶	۱۸,۷۰۰,۰۰۰	۲۰,۴۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات تیا

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
تیا صندوق‌دار	۱۳۹۶	۲۵,۳۰۰,۰۰۰	۲۶,۰۰۰,۰۰۰
تیا صندوق‌دار	۱۳۹۵	۲۳,۷۰۰,۰۰۰	۲۴,۱۰۰,۰۰۰
تیا هاج‌یک	۱۳۹۶	۲۷,۳۰۰,۰۰۰	۲۸,۰۰۰,۰۰۰

قیمت محصولات برلیانس

نام خودرو	سال ساخت	قیمت حداقل	قیمت حداکثر
برلیانس H۲۳۳ اتوماتیک	۱۳۹۶	۴۶,۰۰۰,۰۰۰	۴۶,۱۰۰,۰۰۰
برلیانس H۲۳۳ دنده‌ای	۱۳۹۶	۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۳۰۰,۰۰۰
برلیانس H۲۳۰ اتوماتیک	۱۳۹۶	۵۲,۹۰۰,۰۰۰	۵۵,۳۰۰,۰۰۰
برلیانس H۲۳۳ اتوماتیک	۱۳۹۶	۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۷,۵۰۰,۰۰۰
برلیانس H۲۳۳ دنده‌ای	۱۳۹۶	۴۵,۷۰۰,۰۰۰	۴۷,۵۰۰,۰۰۰

منبع سایت car.ir

قسمت دوم

تاریخچه

تاریخچه ایران خودرو

در سال ۱۳۷۰ صنعت خودروی ایران به جانداری نیمه‌مرده شبیه بود؛ رکود اقتصادی و صنعتی بعد از جنگ و حدود ۷ سال خواب زمستانی، ایران خودرو را در آستانه نابودی قرار داده بود. در آن زمان بسیاری معتقد بودند دیگر احتیاجی به صنعت خودرو نیست و عده‌ای نیز خواستار ادامه تولید کارخانه‌های خودروسازی ونجات آن بودند، اما پیکان در آن سال‌ها، صنعت خودروی ایران را نجات داد و جریان حیاتی سرمایه را به شرکت ایران خودرو بازگرداند. حتی در اوایل دهه ۷۰ و واردات انبوه خودرو، این خودرو از محبوبیت نیرفتاد و همچنان پول راجع بازار خودروی ایران بود.



تعمیر راحت، ارزان بودن تعمیر، تعمیر در همه جا، هزینه کم و انس مردم ایران با این خودرو، همچنان این خودرو را تا سال ۱۳۸۰ به عنوان پرمشتری‌ترین خودرو مطرح می‌کرد.

خودروی پیکان از طسی دهه ۷۰ به بعد سبب شد مراکز قطعه‌سازی نیز بعد از انقلاب دوباره با داخلی‌سازی قطعات پیکان شکل بگیرد، بسیاری از قطعه‌سازان از کپی کاری قطعات پیکان به روش مهندسی معکوس به دانش ساخت دست یافتند و تا جایی پیش رفتند که به اروپا و آمریکا نیز صادرات قطعه انجام دادند.

آخرین مدل پیکان طراحی معروف بود که تولیدش در ایران از سال ۱۳۵۹ آغاز شد. شاید اولین مزمنه‌های رفتن پیکان سال ۱۳۵۶ به گوش می‌رسید. در آن زمان قرار بود پژو ۳۰۴ هووی پیکان شود و طی مدتی کوتاه این نوعروس، قصد گرفتن جای پیکان را داشت.

و بالاخره در سال ۱۳۸۴ و تولید دو میلیون و ۲۹۵ هزار دستگاه پیکان تولید آن متوقف شد.

همکاری با پژو

از سال ۱۳۷۴ شرکت ایران خودرو همکاری خود با شرکت پژو فرانسه را آغاز کرد. در سال ۱۳۸۴ درآمد شرکت پژو از بازار خود رو ایران یک میلیارد یورو بود.

شعبه‌های داخلی

ایران خودرو خراسان

شرکت ایران خودرو خراسان (سهامی خاص) اولین و بزرگ‌ترین مجموعه خودروسازی پس از انقلاب است که به دست متخصصان گروه صنعتی ایران خودرو ساخته شده و بیش از ۸۰ درصد ماشین‌آلات و تجهیزات آن ساخت صنعتگران ایرانی است. این شرکت در تاریخ پنجم دی ماه ۷۹ تأسیس و در مورخه ۶ دی ماه ۷۹ به اداره ثبت شرکت‌ها و مالکیت صنعتی مشهد با هدف استفاده از پتانسیل‌های اقتصادی و صنعتی منطقه شرق کشور در زمینه صنعت خودرو در مساحت به وسعت ۷۲۰ هکتار در ۵۵ کیلومتر جاده مشهد-نیشابور و در مجاورت شهر جدید بینالود و در شهرک صنعتی بینالود به منظور تولید انواع خودرو سواری و تجاری نظیر سان، SUV، ون، وانت و کامیونت به ثبت رسیده و براساس پروانه بهره‌برداری شماره ۱۲۲۷۰ تاریخ پنجم خرداد ماه ۸۴ شروع به تولید کرده است. فعالیت اجرایی احداث کارخانه، مشتمل بر خطوط تولید بدنه، رنگ، تزئینات و تکمیل کاری در سال ۸۲ باهدف تولید ۱۵۰ هزار دستگاه خودرو سواری در سال آغاز شده، سالن تزئینات در سال ۱۳۸۴ و سالن‌های رنگ و بدنه در سال‌های ۱۳۸۶ و ۱۳۸۷ به بهره‌برداری رسیدند. ایران خودرو خراسان یکی از موفق‌ترین طرح‌های تمرکز زبایی است که در فضایی به وسعت ۷۲۰ هکتار و در مسیر خطوط انتقال برق، بزرگ راه‌های ترانزیتی و شاهراه‌های اطلاعاتی کشور احداث شده و بزرگ‌ترین پروژه صنعتی اجرا شده در استان خراسان رضوی است که در کوتاه‌ترین زمان ممکن به بهره‌برداری رسیده است. مجموع سرمایه‌گذاری این پروژه بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال است. ظرفیت نهایی تولید خودرو سواری در ایران خودرو خراسان سالانه ۱۵۰ هزار دستگاه و فروش تقریبی آن ۲۲۰۰ میلیارد تومان است که سهم عمده‌ای را در اشتغال زایی، توسعه و رونق اقتصادی منطقه بینالود و نیز شکوفایی اقتصادی استان را در پی دارد. ایران خودرو خراسان در احداث سایه‌خا خراج از کشور الگویی برای انتقال فناوری به سایر کشورها بوده و دانش کسب شده از این راه، یکی از افتخارات جمهوری اسلامی ایران به شمار می‌رود.

ایران خودرو تبریز

هم اکنون وانت آریسان و سمند سال و سمند EF۷، سمند سورن در ایران خودرو تبریز تولید می‌شود.

ایران خودرو سمنان

با تصویب هیأت دولت در جلسه استانی خود در سمنان کارخانه ایران خودرو سمنان در ۱۶ اسفند ۱۳۸۹ با حضور رئیس جمهور افتتاح شد.

ایران خودرو آذربایجان

این کارخانه دومین کارخانه ایران خودرو در استان آذربایجان شرقی محسوب می‌شود. این کارخانه در ۴ فاز احداث خواهد شد که فاز اول این کارخانه به تنهایی بزرگ‌ترین کارخانه خودروسازی خاورمیانه محسوب می‌شود. در فاز اول این کارخانه خودروهای پژو ۲۰۶ و ۲۰۷ تولید خواهند شد. فاز اول این کارخانه تا آخر سال ۹۰ افتتاح و در فاز اول برای ۲۵۰۰ نفر فرصت شغلی ایجاد خواهد شد. ایران خودرو آذربایجان در بخش مقنات و در ۳ کیلومتری ایران خودرو تبریز قرار دارد. ایران خودرو آذربایجان با مشارکت ۶۰ درصد بخش خصوصی (علی منافقویان و حسین نقدی) و ۴۰ درصد شرکت ایران خودرو، مرحله تولید آزمایشی را پشت سر گذاشت که به دلیل اختلافات مالی بین شرکای بخش خصوصی تا کنون به بهره‌برداری نرسیده؛ که در بهار ۱۳۹۱ علی منافقویان ۳۰ درصد سهام خود را با اضافی مصالحه‌نامه‌ای به حسین نقدی واگذار کرد.

منبع: راسخون

کوتاه بانکی

بهره برداری از نسخه شتاب ۷ در بانک سینا



با پایان یافتن مراحل پیاده‌سازی و تست سامانه شتاب ۷ در بانک سینا، این سامانه به بهره‌برداری رسید. با راه‌اندازی این سامانه که مورد تأیید ارگان نظارتی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته، بانک سینا به عنوان نخستین بانک خصوصی، موفق به پیاده‌سازی و راه‌اندازی سامانه شتاب ۷ شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک

سینا، این اقدام در راستای ارتقای زیرساخت‌های نرم‌افزاری سامانه کارت بانک سینا و به منظور ارائه خدمات هر چه بهتر و سریع‌تر به مشتریان، صورت گرفته است. نسخه شتاب ۷ دارای مزایا و امکانات جدیدتری نسبت به نسخه قبلی آن است که در انجام بهینه فعالیت‌های بانکی هموطنان نقش مؤثری ایفا می‌نماید. از جمله امکانات جدیدی که در بستر نسخه جدید به تدریج عملیاتی خواهد شد می‌توان به تراکنش‌های مربوط به کیف پول، شارژیک (تراکنش بر گشت از خرید) و عملیات حساب (نه فقط کارت) اشاره کرد.

سازمان‌های نظارتی و قضایی باید با شایعه‌سازان ورشکستگی بانک پارسیان برخورد کنند



مراسم افتتاح سومین شعبه بانک پارسیان در ارومیه با حضور قاضی پورنماینده‌شهرستان ارومیه درمجلس، حجت‌الاسلام‌بیگی از نهاد نمایندگی مقام معظم‌رهبری در دانشگاه علوم پزشکی استان، مسئولین کشوری و مدیران و مشتریان بانک پارسیان برگزار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، قاضی‌پور، قضایی کل کشور، باید ارومیه در مراسم افتتاح شعبه ازادگان ارومیه گفت: متأسفانه اخیراً علیه بانک پارسیان شایعه‌ای به وجود آمده که باید بانک مرکزی اطلاعیه‌ای در این مورد صادر می‌کرد که متأسفانه این اتفاق نینشاند. همچنین سازمان‌های نظارتی و قضایی کل کشور، باید با خاطیان برخورد کنند؛ ملت با هزاران مشتقت پول‌هایشان را برای روز مبادا، بیری، ازدواج و موضوعات این چنینی جمع می‌کنند لذا ما باید اعتماد مردم را به نظام بانکی جلب کنیم.

بازدید مدیرعامل بانک انصار از نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم از نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم



مدیرعامل بانک انصار از نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم بازدید کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، ابراهیمی با اشاره به پتانسیل خوب قرآنی کشور، افزود: به توجه به نوآوری و خلاقیت‌هایی که وجود دارد نیاز است تا کارهای خوبی در این حوزه انجام و در جامعه نهادینه شود. هر چند پوشش هنری موضوعات قرآنی می‌تواند در نهادینه شدن مفاهیم قرآنی برای عموم جامعه مؤثر باشد اما نیاز است تا حمایت‌های مالی نیز پشتوانه این مهم باشد.

افتتاح صندوق سرمایه‌گذاری اعتماد کارگزاری بانک ملی



صندوق سرمایه‌گذاری اعتماد کارگزاری بانک ملی ایران با حضور اعضای هیأت مدیره و جمعی از مدیران کارگزاری بانک ملی ایران افتتاح شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، در این مراسم ناصر شاهیان، عضو هیأت مدیره بانک ملی ایران با بیان این که نرخ ۱۸ درصد سود در نظر گرفته شده برای این صندوق در بازار مالی کنونی ضایعت دارد، گفت: با تلاش یک‌ساله هیأت مدیره، این صندوق در کارگزاری بانک ملی ایران ایجاد شد که اقدام مهمی در حوزه اقدامات بانک است. وی افزود: با توجه به این که نام بانک ملی ایران مورد اعتماد مردم است و این نام، پشتوانه صندوق قرار گرفته است، امیدواریم در مدت کوتاهی صندوق سرمایه‌گذاری کارگزاری بانک ملی ایران در رده‌های نخست صندوق‌های سرمایه‌گذاری موجود در بازار قرار بگیرد.

رونمایی از طرح شرکای تجاری باشگاه مشتریان بانک ملت



طرح شرکای تجاری باشگاه مشتریان بانک ملت با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و مدیران ارشد این بانک رونمایی شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ملت، نسل سوم از باشگاه مشتریان مطابق با استانداردهای روز دنیا و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های شرکای تجاری باشگاه در راستای گسترش سبب پادش‌های قابل ارائه به اعضا و خلق ارزش افزوده برای مشتریان وفادار بانک مورد رونمایی قرار گرفته است. هادی‌خلاتی فیض‌آثار در مراسم رونمایی از این طرح با تأکید بر این نکته که بانک ملت در صدد ایجاد ارزش افزوده برای مشتریان و شرکای تجاری است، اضافه کرد: بانک ملت در این زمینه، استراتژی مدونی را تدوین کرده است تا بتواند با بانک‌ی بر زیر ساخت‌های قوی فناوری اطلاعات، این فرصت‌ها به بهترین شکل ممکن بهره‌برداری و با بیان این نکته که اجرای این طرح، ظرفیت قابل توجه خدمت‌رسانی به مشتریان و شرکای تجاری را در اختیار بانک ملت قرار می‌دهد، اظهار داشت: از طریق این طرح می‌توانیم با ایجاد ارزش افزوده برای مشتریان، رضایت بیش تر آنها را به دست آوریم. مدیرعامل بانک ملت افزود: باید با استفاده از تمامی امکانات و پتانسیل‌های موجود، موقعیت خود را در بازار بانکی به صورت باثبات و پیشرو، حفظ و از این امکانات برای توسعه ظرفیت‌های خدمت‌رسانی استفاده کنیم.

چاپ هشتم کتاب

مجموعه فایز میسر را بر گزای مناقصه مزایده

جهت خرید کتاب

قطع A۴

باشماره‌های

۲- ۸۸۴۵۷۵۷۹۰

تماس حاصل

فرمابییید

تجدید مناقصه عمومی (همراه با ارزیابی کیفی)

شماره ۱-۳

شرکت عمران شهر جدید پردن، به آدرس کیلومتر ۳۰ اتوبان تهران - ساوه، فاز دو شهر جدید پردن در نظر دارد، پروژه‌ها با مشخصات جدول ذیل را در قبال ۲۰ درصد نقد و ۸۰ درصد پنهان اراضی و مستحقانات واجد شرایط که دارای حداقل رتبه مورد نظر و ظرفیت آزاد، بر اساس بخش نامه شماره ۴۳۹/۱۳/۹۴ مورخ ۱۳/۲/۹۴ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور می‌باشند، واگذار نماید:

عنوان پروژه	فاز	مبلغ بر آورد اولیه بر اساس فهراس بهای ۹۶ (ریال)	مبلغ تقصیم شرکت در مناقصه (ریال)	صلاحیت مورد نیاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور	مدت قرارداد
اولویت اول تکمیل بخشی از آماده سازی معابر	۶	۶۴,۹۱۲,۶۸۰,۵۸۹	۲,۶۱۸,۵۲۸,۳۶۱۸	رتبه ۵ راه و ترابری	۶ ماه
اولویت دوم تکمیل بخشی از آماده سازی معابر	۶	۶۲,۷۶۱,۹۳۸,۶۴۳	۲,۵۷۵,۲۳۸,۷۷۳	رتبه ۵ راه و ترابری	۶ ماه

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای (با ارزیابی کیفی)

نوع و تقصیم شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ قید شده در جدول فوق و حسب بخشنامه شماره ۱/۲۳۴۰۲/۵۶۵۹۹ هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران که در مشخصات مناقصه قید گردیده است (در صورت شرکت در هر مناقصه، ضمانت‌نامه هر کدام بایستی جداگانه ارائه گردد)

الف) مهلت فروش اسناد از تاریخ ۱۳/۲/۹۶ تا پایان وقت اداری ۱۳/۴/۹۶ (به استثنای پنج‌شنبه و ایام تعطیل)

ب) آخرین مهلت تحویل اسناد: تا ساعت ۱۵:۳۰، مورخ ۱۴/۱۲/۹۶

پ) محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردن (به آدرس فوق‌الاشاره)

ت) تاریخ بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی ۱۸/۴/۹۶ (حداقل امتیاز ارزیابی کیفی جهت بازگشایی قیمت، ۶۰ امتیاز می‌باشد).

ث) تاریخ بازگشایی پیشنه‌ها ۱۸/۴/۹۶، ساعت ۱۰ صبح (اتاق جلسات)

متقاضیان می‌بایستی مبلغ -/۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال برای خرید اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه، هر کدام از پروژه‌های فوق به صورت جداگانه به حساب جاری ۲۱۳۹۶۱۲۰۵۰۳ بانک ملی ایران شعبه شهر جدید پردن که ۲۶۰۶ به نام این شرکت و اریز و نماینده فنی و مطلع، همراه با فیش مربوطه و معرفی‌نامه برای دریافت اسناد به ادار امور پیمان و رسیدگی شرکت به آدرس فوق‌الاشاره، مراجعه نمایند. (تلفن تماس: ۰۳۶۸-۵۶۲۹۰۰-۲۱)

* هزینه درج آگهی (طی دو نوبت، در روزنامه ایران و هزینه روزنامه مناقصه-مزایده، بر عهده برندگان مناقصه می‌باشد. الف/۹۶

شرکت عمران شهر جدید پردن

روزنامه مناقصه

بانک بیمه و بورس

۲۲روزنامه در یک روزنامه ۱۲ صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸۰ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

ذره‌بین بانک مرکزی بر روی نظام بانکی

بانک‌های پرریسک مشخص شدند



ایسن روزها در شرایطی شایعات درباره ورشکستگی بانک‌ها، دومینووار در حال حرکت در نظام بانکی است که بانک مرکزی می‌گوید، رفتارهای بانکی را به دقت زیر نظر دارد و پرریسک‌ها را تحت نظر گرفته است. به گزارش مهر، ترس مردم از سپرده‌گذاری در بانک‌ها و مؤسسات اعتباری این روزها به اوج رسیده و بسیاری را مضطرب کرده است. کم‌تر خانواد‌های در ایران پیدا می‌شود که جایی مطمئن‌تر از نظام بانکی برای سپردن اندک سرمایه خود به منظور کسب سود، بیابد و اطمینان کند تا در این اوضاع و احوال کساد بانکی، پولش را به دست غیربانکی‌ها بسپارد.

در این میان، پرونده ناخوشایند مؤسسات اعتباری غیرمجاز اما، همه را در نظام بانکی متأثر کرده است؛ چه آنها که عملکرد شفافی دارند و مؤسسات اعتباری مجاز و شناسنامه‌دار بانک مرکزی هستند و چه آنها که بانک بوده و سال‌ها است که فعالیت می‌کنند. همه و همه این روزها در مظان اتهام هستند و مردم، با چشم‌ظن و اطمینان به آنها نگاه می‌کنند.

بازار شایعات هم البته داغ است و هر روز، شایعه ورشکستگی یک بانک به گوش می‌رسد؛ در حالی که موضوع ورشکستگی بانک‌ها به همین سادگی‌ها هم نیست. واقعیت آن است که بانک‌ها با ذخیره قانونی که نزد بانک مرکزی دارند، تا حد زیادی خاطر سپرده‌گذاران را آسوده می‌کنند که سپرده‌ها امن است و نهاد ناظر یعنی بانک مرکزی، اوضاع را به خوبی رصد می‌کند؛ اما در کنار این، صندوق ضمانت سپرده‌ها هم به عنوان یک بازوی قدرتمند، در کنار بانک مرکزی قرار گرفته تا بلکه اضطراب سپرده‌گذاران در بانک‌ها و مؤسسات رسمی اعتباری را به حداقل برساند.

در این میان، بانک مرکزی اگرچه اکنون در شرایطی سخت به لحاظ حاشیه‌های مؤسسات شایعات

پرداخت وام «پاراکارت» در مرحله نهایی

بانک‌ها مختارند هر تضمینی تشخیص می‌دهند از متقاضی بگیرند



براساس بند ۱۶ بخشنامه اعطای تسهیلات با پشتوانه حساب پارانه «پاراکارت» بانک مرکزی بانک‌ها را مختار به اخذ هرگونه تضمین دیگری به تشخیص خود کرده است که با این قید، ویژگی این طرح برای دارندگان حساب پارانه از بین خواهد رفت. به گزارش فارس، بانک مرکزی بخشنامه ۱۷ بندی پرداخت تسهیلات با پشتوانه حساب پارانه را که به پاراکارت موسوم شده است، به شبکه بانکی ابلاغ کرد. نیمی از موارد جملات درج شده در این بخشنامه عینا در اطلاعیه ۲۷ اردیبهشت‌ماه بانک مرکزی درج شده بود اما بندهای جدید هم به آن اضافه شده است.

تعیین سقف ۳۶ و حداکثر ۶۰ ماهه برای بازپرداخت این تسهیلات و مهلت استفاده از وجوه کارت از جمله موارد جدید در این بخشنامه است.

اما مهم‌ترین بند اضافه شده، بند ۱۶ این بخشنامه است که می‌گوید: به منظور پوشش ریسک ناشی از قطع پارانه خانوارها، مؤسسه اعتباری می‌تواند، نسبت به اخذ سفته و یا تضمین متعارف قابل ارائه از سوی اشخاص مشمول به تشخیص خود اقدام نماید.

طبق این بند، بانک‌ها می‌توانند با این اختیار، دریچه پرداخت

آگهی دوم ارزیابی کیفی (RFQ) خرید خدمات مشاور

موضوع فراخوان: ارزیابی کیفی مهندسین مشاور جهت مطالعات اندازه گیری میزان نشت جریان الکتریکی و راهکارهای کاهش و حذف جریان سرگردان در خط یک قطار شهری مشهد.
صلاحیت و رتبه‌بندی: دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور برای رتبه یک راه آهن و یا رتبه ۳ بازرسی فنی کارفرما؛ شهرداری مشهد (شرکت قطار شهری مشهد)
مدیر طرح: سازمان همکاری مهندسین مشاور (ره طرح)
محل خرید اسناد: ارزیابی کیفی: از تاریخ انتشار آگهی فراخوان لغایت مورخه ۹۶/۴/۱۵ با واریز مبلغ پانصد هزار (۵۰۰،۰۰۰) ریال به حساب شماره (۴۳۰۰۴۳۰۰) شرکت قطار شهری مشهد نزد بانک تجارت شعبه مرکزی مشهد با ارائه فیش واریزی و نامه کتبی در تهران به آدرس: خیابان شیخ بهائی جنوبی - بلوار آزادگان - خیابان ۲۱ غربی - پلاک ۵۷ و در مشهد به آدرس: انتهای بلوار رستمی - بزرگراه بسیج - شرکت قطار شهری مشهد، مراجعه فرمایند.
مهلت ارائه اسناد مشاوران: شرکت‌های مهندسین مشاور واجد صلاحیت که اسناد ارزیابی کیفی (RFQ) را خریداری در صورت تمایل اسناد ارزیابی کیفی را تکمیل و همراه با مدارک در پاکت در بسته حاکثر تا پایان وقت اداری مورخه ۹۶/۴/۲۰ به نشانی: مشهد- انتهای بلوار رستمی - بزرگراه بسیج - شرکت قطار شهری مشهد، به امور مناقصه‌ها تحویل فرمایند.
تلفن تماس، مشهد: ۳۳۴۲۲۲۳۳-۰۵۱ تهران: ۸۸۶۳۴۹۴۸-۰۲۱

شرکت قطار شهری مشهد

آگهی مناقصه عمومی امور پیمان‌سنجاری (نیروی انسانی)

صنایع شهدای مهمان یزد در نظر دارد سه مورد امور پیمان‌سنجاری (نیروی انسانی) به شرح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت‌دار (مدت یک سال) واگذار نماید:

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مقدار / تعداد
۱	۲۵-۹۶-۹۰/۳	پیمان‌سنجاری ذوب و ریخته‌گری	۲۴,۰۰۰,۰۰۰ کیلوگرم
۲	۲۶-۹۶-۹۰/۳	پیمان‌سنجاری تولید، مونتاژ و بسته‌بندی قطعات کالیبری	۱۴,۳۰۰,۰۰۰ عدد
۳	۲۷-۹۶-۹۰/۳	پیمان‌سنجاری تولید و پانچ‌رندل و آتیل کاری	۲۴,۰۰۰,۰۰۰ کیلوگرم

متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می‌توانند تا تاریخ ۹۶/۰۴/۰۳، درخواست رسمی خود را با ذکر شماره مناقصه و شماره تلفن و نامبر و آدرس دقیق پستی (کد پستی ۱۰ رقمی)، به شماره نامبر ۲۷۲۷۲۲۴۷۱-۰۳۵ ارسال نمایند. زمان تحویل پاکت‌های مناقصه، تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۴ می‌باشد. داشتن گواهینامه ستا و یا تعهد به ارائه آن طی یک ماه از تاریخ ابلاغ برنده شدن در مناقصه الزامی می‌باشد. مناقصه گزار در قبول و یا رد تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می‌باشد. کلیه هزینه‌های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
تلفن جهت هماهنگی: ۰۴-۲۷۲۷۲۲۲۴۳-۰۳۵

روزنامه مناقصه

۱۱

مسعود ظاهری
 masouds180@yahoo.com

شاخص‌های بازار

شاخص کل	۷۹,۳۸۵,۰۰
شاخص صنعت	۶۸,۰۹۸,۲۰
شاخص آزاد شاور	۸۶,۳۱۳,۹۰
شاخص بازار اول	۵۴,۷۲۳,۳۰
شاخص بازار دوم	۱۷۷,۴۲۴,۰۰

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار امریکا	۳,۷۲۶	۳,۷۳۶
یورو اروپا	۴,۲۲۰	۴,۲۳۵
پوند انگلیس	۴,۸۳۰	۴,۸۵۰
دلار کانادا	۲,۸۵۵	۲,۸۷۰
دلار استرالیا	۲,۸۳۶	۲,۸۵۰
فرانک سوئیس	۳,۸۷۵	۳,۹۰۵
ین ژاپن	۳۳۸,۰۰۰	۳۴۳,۰۰۰
کرون سوئد	۴۲۸	۴۳۳

ضرایحانه

نوع	قیمت خرید	قیمت فروش
بهار آزادی طرح قدیم	۱,۱۷۰,۰۰۰	۱,۱۸۰,۰۰۰
اسامی	۱,۳۱۲,۰۰۰	۱,۳۲۰,۰۰۰
نیم	۶۳۲,۰۰۰	۶۴۲,۰۰۰
ربع	۳۶۰,۰۰۰	۳۷۰,۰۰۰
گرمی	۲۴۲,۰۰۰	۲۵۲,۰۰۰

فرابورس

مبادله بیش از یک میلیارد ورقه بهادار در فرابورس

دادوستد بیش از یک میلیارد ورقه بهادار به ارزش افزون بر یک هزار و ۷۲۹ میلیارد ریال نتیجه دادوستدهای فرابورس ایران در نخستین روز مبادلاتی آخرین هفته خردادماه بود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی فرابورس ایران، دیروز در حالی شاهد افزایش حجم و ارزش معاملات فرابورس بودیم که ایفکس با حدود ۱,۵ واحد افت و در ارتفاع ۹۰۰ واحدی ایستاد. در بازارهای اول و دوم نزدیک به ۱۱۱ میلیون سهم به ارزش بالغ بر ۲۵۱ میلیارد ریال دست‌به‌دست شد و در این میان نماد «فوب» با نقل‌وانتقال ۳۵ میلیون سهم به ارزش بیش از ۲۶ میلیارد ریال و نماد «فعمر» با دادوستد ۱۸ میلیون سهم به ارزش ۲۶ میلیارد ریال به ترتیب بیش‌ترین حجم و ارزش مبادلاتی را به خود اختصاص دادند.



موضوع فراخوان: ارزیابی کیفی مهندسین مشاور جهت مطالعات اندازه گیری میزان نشت جریان الکتریکی و راهکارهای کاهش و حذف جریان سرگردان در خط یک قطار شهری مشهد.
صلاحیت و رتبه‌بندی: دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور برای رتبه یک راه آهن و یا رتبه ۳ بازرسی فنی کارفرما؛ شهرداری مشهد (شرکت قطار شهری مشهد)
مدیر طرح: سازمان همکاری مهندسین مشاور (ره طرح)
محل خرید اسناد: ارزیابی کیفی: از تاریخ انتشار آگهی فراخوان لغایت مورخه ۹۶/۴/۱۵ با واریز مبلغ پانصد هزار (۵۰۰،۰۰۰) ریال به حساب شماره (۴۳۰۰۴۳۰۰) شرکت قطار شهری مشهد نزد بانک تجارت شعبه مرکزی مشهد با ارائه فیش واریزی و نامه کتبی در تهران به آدرس: خیابان شیخ بهائی جنوبی - بلوار آزادگان - خیابان ۲۱ غربی - پلاک ۵۷ و در مشهد به آدرس: انتهای بلوار رستمی - بزرگراه بسیج - شرکت قطار شهری مشهد، مراجعه فرمایند.
مهلت ارائه اسناد مشاوران: شرکت‌های مهندسین مشاور واجد صلاحیت که اسناد ارزیابی کیفی (RFQ) را خریداری در صورت تمایل اسناد ارزیابی کیفی را تکمیل و همراه با مدارک در پاکت در بسته حاکثر تا پایان وقت اداری مورخه ۹۶/۴/۲۰ به نشانی: مشهد- انتهای بلوار رستمی - بزرگراه بسیج - شرکت قطار شهری مشهد، به امور مناقصه‌ها تحویل فرمایند.
تلفن تماس، مشهد: ۳۳۴۲۲۲۳۳-۰۵۱ تهران: ۸۸۶۳۴۹۴۸-۰۲۱

شرکت قطار شهری مشهد

آگهی مناقصه عمومی امور پیمان‌سنجاری (نیروی انسانی)

صنایع شهدای مهمان یزد در نظر دارد سه مورد امور پیمان‌سنجاری (نیروی انسانی) به شرح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت‌دار (مدت یک سال) واگذار نماید:

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مقدار / تعداد
۱	۲۵-۹۶-۹۰/۳	پیمان‌سنجاری ذوب و ریخته‌گری	۲۴,۰۰۰,۰۰۰ کیلوگرم
۲	۲۶-۹۶-۹۰/۳	پیمان‌سنجاری تولید، مونتاژ و بسته‌بندی قطعات کالیبری	۱۴,۳۰۰,۰۰۰ عدد
۳	۲۷-۹۶-۹۰/۳	پیمان‌سنجاری تولید و پانچ‌رندل و آتیل کاری	۲۴,۰۰۰,۰۰۰ کیلوگرم

متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می‌توانند تا تاریخ ۹۶/۰۴/۰۳، درخواست رسمی خود را با ذکر شماره مناقصه و شماره تلفن و نامبر و آدرس دقیق پستی (کد پستی ۱۰ رقمی)، به شماره نامبر ۲۷۲۷۲۲۴۷۱-۰۳۵ ارسال نمایند. زمان تحویل پاکت‌های مناقصه، تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۴ می‌باشد. داشتن گواهینامه ستا و یا تعهد به ارائه آن طی یک ماه از تاریخ ابلاغ برنده شدن در مناقصه الزامی می‌باشد. مناقصه گزار در قبول و یا رد تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می‌باشد. کلیه هزینه‌های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
تلفن جهت هماهنگی: ۰۴-۲۷۲۷۲۲۲۴۳-۰۳۵

روزنامه مناقصه

م الف/ ۷۳۰

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ **سر دبیر و مدیر عامل:** علی قره‌داعلی

رایانگارمدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانگارسر دبیر: **mozayede@**

رایانگار باز گانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ رایانگار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**

تلفن: ۸۸۴۷۵۷۰-۰۲ تا ۸۸۴۷۵۷۹-۰۲ ■ **تیوگرافی و چاپ:** چاپخانه باشد

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای هشی مستقل خود می‌باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رزیتبه‌ندی: ۵۱ ■

نشانی: تهران، خیابان کریم‌خان‌زنده،

خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی

دانشگاه آزاداسلامی واحد تهران جنوب،

پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴

تلفن: ۸۸۴۷۵۷۰-۰۲ تا ۸۸۴۷۵۷۹-۰۲

فرهنگی اجتماعی

شهردار تهران در مراسم افتتاح ایستگاه مترو محلاتی عنوان کرد

سیاه‌نمایی منتقدان بی‌انصاف در خط ۷ مترو



شهردار تهران با اشاره به حواشی خط ۷ مترو با بیان این‌که سیاه‌نمایی کردن کارهایی‌انصافی است، تصریح کرد: این‌که بخواهیم یک کاری را ضایع کنیم، ضایع کردن یک فرد نیست بلکه ضایع کردن فرهنگ و دستاورد یک ملت و شهر است.

به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف در مراسم افتتاح ایستگاه شهیدمحلّاتی از خط ۷ مترو ضمن تقدیر از افرادی که در ساخت مترو تلاش می‌کنند، گفت: افتتاح ایستگاه شهیدمحلّاتی نتیجه زحمات افرادی است که شبانه‌روز تلاش می‌کنند.

وی ادامه داد: کارهای عمرانی زحمت‌های بسیاری برای شهروندان دارد و ما نیز تلاش می‌کنیم پروژه‌ها را در کم‌ترین زمان ممکن به سرانجام برسانیم و از شهروندان بابت زحمات عذرخواهی می‌کنیم.

قالیباف گفت: خدا را شاکریم که این توفیق را به ما داد که در بیش از یک دهه در شهر تهران تلاش کنیم و این تلاش‌ها مبتنی بر تجربیات و دریافت نظرات صاحب‌نظران بوده‌است و لذا ما-شهر را با خردجمعی اداره کرده‌ایم و حرف‌ها و انتقادهای شنیده‌ایم و از تمام ظرفیت‌ها و توان‌های فکری و اجرایی کشور استفاده کرده‌ایم.

شهردار تهران ادامه داد: شهرداری تهران در حوزه‌های مختلفی از جمله فرهنگی، خدماتی، فناوری، عمرانی، اجتماعی و محیط‌زیست تأثیر گذار است.

وی افزود: وظایف شهرداری تهران گسترده است و خود یک دولت کوچک محسوب می‌شود و در تمامی عرصه‌ها خدماتی به شهر ارایه می‌کند.

شهردار تهران گفت: بعضی از خدمات نیز مربوط به نیست ولی این خدمات نیز ارایه می‌دهد. هنگامی که در کوچه پس‌کوچه‌های جنوب شهر مراجعه می‌کنید، مردم می‌گویند برق نداریم، خانه بهداشت نداریم، فاضلاب نداریم و آیا بنده به عنوان شهردار، می‌توانم بگویم این معضلات در حوزه اختیارات من نیست؟ در نظام اسلامی درست است که بگوییم وظیفه من چیست؟

قالیباف ادامه داد: همه‌ما باید تلاش کنیم تا مشکلات حل شود.

وی گفت: ما چه وظیفه‌ای برای جمع‌آوری دکل‌ها داریم؟ ولی ما تا این دکل‌ها را جمع نکنیم هیچ نمی‌تواند جمع کند. شهردار تهران افزود: اگر دکل‌های اتوبان صدر را جمع‌آوری نمی‌کردیم، آثار زیست‌محیطی فراوانی دربرداشت. اگر بگوییم وظیفه ما نیست، هیچ‌وقت جمع نخواهد شد. قالیباف با اشاره به این‌که امروز اداره شهر خیلی سخت است، گفت: بنده در قسمت‌های مختلف کار اجرایی داشتیم ولی اینجا کار بسیار پیچیده است.

وی افزود: در پروژه‌های ما کم‌ترین هزینه عمرانی و بیش‌ترین

اخبار کوتاه

فرستادن گنجینه

موزه هنرهای معاصر به خارج منتفی شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: فرستادن آثار موزه هنرهای معاصر به گالری‌های خارج از کشور در دستور کار نیست.

ارسال آثار گنجینه موزه هنرهای معاصر به خارج از کشور صحت ندارد.

وی همچنین تأکید کرد: از ابتدای قبول مسؤولیت در وزارتخانه ارشاد بر لزوم فرستادن این آثار به گالری‌های خارج از کشور تأکید داشته و دارم.

چند روزی است که برخی رسانه‌ها از ارسال آثار موزه هنرهای معاصر به خارج از کشور توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر می‌دهند. سرانجام وزیر ارشاد در حاشیه اختتامیه نمایشگاه قرآن، فرستادن این آثار به آلمان و ایتالیا را کاملاً منتفی دانست.

دریافت مالیات دندانی‌ز شکان سلیقه‌ای نباشد

رییس هیأت‌مدیره انجمن دندانی‌زشکان عمومی ایران، در نامه‌ای به وزیر اقتصاد خواستار پرهیز از اعمال سلیقه‌ها در مورد مالیات دندانی‌زشکان شد.

به گزارش مناقصه‌مزایده، در متن نامه باقرشهنی‌زاده به سه علی‌طینیا، وزیر اقتصاد که رونوشت آن به معاون اول رییس جمهوری و وزیر بهداشت نیز ارسال شده، آمده‌است: در خصوص اخذ مالیات‌منتهی به عملکرد مالی سال ۱۳۹۵ با توجه به حجم وسیع مطالبات، مکاتبات و مراجعات همکاران دندانی‌زشک لازم می‌دانیم تکانی را برای هم‌اندیشی، همراهی و وفاق ملی حضور آن مقام عالی معروض داشته‌ایم اما مشأرت کمیکی بر قوانین و مقررات موجود به راهکارهای تأمین منافع متقابل بین دولت و ملت دست‌یابیم.

۱: گروه‌های پزشکی و به تبع آن دندانی‌زشکان یکی از بهترین مودیان پرداخت‌کننده مالیات در سراسر کشور بوده‌اند و اکثریت مطلق آنان، مصوبات توافقی‌داری‌ای با سازمان نظام پزشکی کشور و اکنون ابلاغیه سازمان امور مالیاتی کشور را محترم دانسته و به اجرای آن اقدام کرده‌اند. این یک اصل مهم در عنایت به پذیرش توافقات است که موجب امتنان خواهد بود به هر طریق در روند بر‌خورد مالیاتی با گروه‌های پزشکی لحاظ شود.

۲: بر حسب اعلام، وزارتخانه مطبوع حضر تعالی در نتیجه انتخاب تصادفی یا براساس وصول اطلاعات واسله از مودیان، بین ۱۰ تا ۱۲ درصد از کل صنوف را رسیدگی مالیاتی می‌نماید. در مورد گروه دندانی‌زشکان شاید بیش از ۴۰ تا ۵۰ درصد پرونده‌های مالیاتی منتهی به عملکرد مالی سال ۹۴ هنوز به همین دلیل و سایر موارد، مالیات ایشان قطعی نشده‌است و یا پس از تشخیص متأسفانه هنوز ابلاغ نشده‌است. این اقدام باعث نگرانی عمیق شده‌است.

۳: اکنون که پرداخت مالیات براساس دستورالعمل تبصره ماده ۱۰۰ به شماره ۰۱/۹۶/۵۰۷ مورخ ۲۰/۰۹/۹۶ تصادف اعلام شده، یکی از موارد آن قطعی شدن پرداخت مالیات سال ۹۴ می‌باشد. اکثریت مطلق همکاران فاقد این قطعیت هستند و با توجه به مهلت ارسال اظهارنامه الکترونیکی (۳۱ خرداد ماه ۱۳۹۶) اعلام ارجاع پرونده‌ها سو می‌ممیزین محترم به کمیسیون‌های رسیدگی در تیرماه و مردادماه ۹۶ موجب سردرگمی گردیده‌است و در عین حال به‌جای استفاده از ابلاغ واقعی، ابلاغ قانونی انجام می‌شود. ضمن آن‌که به صراحت به عرض می‌رساند برابر دستورالعمل شماره ۰۶/۹۵/۵۰۶ مورخ ۲۰/۰۹/۹۵ به اداره کل امور مالیاتی مستند به بند ۴ آن دستورالعمل صادر شده مبنی بر مودیانی که نسبت به پرداخت کل مالیات متعلق به همسره اظهارنامه اقدام نمایند تا تاریخ ۰۵/۱۵/۱۳۹۵ برگ مالیات قطعی آنها صادر خواهد شد. چرا این قطعی شدن مستند به دستورالعمل فوق‌الذکر برگ قطعی مالیات ایشان از ۰۶/۱۵/۱۳۹۵ تاکنون خرداد ماه ۱۳۹۶ هنوز صادر نشده‌است؟ مستدعی است دستور فرموده به کل دوائر مالیاتی در سراسر کشور از اعمال سلیقه‌های محلی و غیرواقعی در مورد بهترین مودیان پرداخت‌کننده مالیات خودداری فرموده و عملکرد سال ۱۳۹۴ را هرچه سریع‌تر قطعی کنند و همکاران ما را در فشار پذیرش یا عدم‌پذیرش مبالغ غیرواقع به علت ناکافی بودن فرصت تکمیل اظهارنامه مالیاتی ۱۳۹۵ قرار ندهند.

۴: داریی با توجه به تعیین دستورالعمل ابلاغ شده در اخذ مالیات سال ۱۳۹۵ به صورت وجوه نقد و اقساط ۳ ماهه، در تأمین یکی از منابع بودجه سرانه کشور، به تمکین و تکریم مودیان قانونمندار به خصوص گروه پزشکی احترام بگذارد و به شایعات مبتنی بر رسیدگی مجدد مالیات ۱۳۹۵ همانند سال ۱۳۹۴ پس از توافق فعلی، که در گروه‌های پزشکی کشور به شدت انتشار یافته و موجب نگرانی گردیده‌است، پایان دهد یا توجه به پذیرش دستورالعمل اعلام شده از سوی گروه پزشکی، خواهشمند‌است این توافق‌ها که باعث افزایش اعتماد مردم به دولت می‌شود به‌طریق به توافق نهایی رهنمون فرمایید. با توجه به موارد مشروح و با عنایت به زمان محدود باقی‌مانده نسبت به اعاده مالیات مودیان، موجب سیاس خواهد بود در مختمومه نمودن پرونده‌های مالیاتی ۱۳۹۴ دستور قطعی شدن صادر و پذیرش نهایی به‌اجرای توافق مالیاتی سال ۱۳۹۵ را ابلاغ فرمایید.

www.monaghesatiran.ir

راهنمای مناقصه مزایده

اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

حاشیه ورزشی

معادلات جدید

در بازار نقل و انتقالات فوتبال ایران

بازار نقل و انتقالات ایران به احتمال بسیار زیاد در روزهای آینده دچار تغییراتی خبرساز خواهد شد و شاید جایی دوباره بگیرد. به گزارش «ورزش سه»، در شرایطی که باشگاه‌های فوتبال ایران به فراخور بودجه و جایگاه در حال بستن تیم‌های خود برای فصل جاری لیگ برتر فوتبال ایران هستند، چند اسم تازه ممکن است فوتبال ایران را در تابستان پیش رو با شوکی جدی و جذاب مواجه کنند. در حال حاضر بیش‌ترین دامنه توجه معطوف به ستاره‌ای مثل اشکان دژاگه است که بعد از جدایی قطعی از باشگاه وولفسبورگ حالا مورد توجه یکی، دو تیم ایرانی قرار گرفته‌است. البته صحبت از اشکان دژاگه تنها در حد حرف مطرح شده و هیچ باشگاهی به این بازیکن با تجربه ملی و یکی از بازیبندهارن کی‌روش پیشنهاد جدی نداده‌است. دژاگه که در انتهای فصل با باشگاه وولفسبورگ قطع همکاری کرد علاقه فراوانی به اروپا به فوتبال خود ادامه بدهد اما مشخص نیست که آیا مدیررنامه‌های ایرانی او می‌تواند تیم‌های بوندسلیگا را به ادامه کار با اشکان مجاب کند یا نه. اشکان بعد از یک فصل مصدومیت و روزهای نه چندان خوب در باشگاه العربی و وولفسبورگ در سال مرسوب به جام جهانی جایگاه ثابت خود در تیم ملی را نیز از دست داده و به هر حال انتخاب بعدی او باید جایی باشد که بتواند در آن به میدان برود، والا ممکن‌است او حضور در ترکیب ثابت کل‌اوس کی‌روش را در مسابقات جام جهانی پیش رو دست بدهد. در شرایطی دژاگه مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته که سروش‌رقیعی راه به تازگی از دست داده و اگر چه اخباری در مورد عدم عقد قرارداد باشگاه قطری با رقیعی به گوش می‌رسد اما این جدایی قطعی است. دژاگه البته به جز پرسپولیس به صورت طبیعی مشتربان دیگری نیز دارد. فشرتی‌هایی مثل استقلال و سپاهان که قطعاً حضور یک بازیکن در لول دژاگه می‌تواند برای آنها جذاب و از پیش برنده باشد. اما دژاگه تنها بازیکنی نیست که در بازار نقل و انتقالات صحبت از او بسیار است. احسان حاج‌صفی ملی‌پوش تیم فوتبال سپاهان که شایعه حضورش در یک تیم خارجی به گوش می‌رسد نیز مورد توجه استقلال قرار گرفته اما گفته می‌شود ممکن‌است اروپا مقصد وی باشد. همچنین سپاهان با علاقه بسیار به دنبال حفظ این ملی‌پوش است کاری که قبلاً با راه‌انجام داده اما یک بار هم در آن شکست خورده است. از حاج‌صفی که بگذریم، پژمان منتظری ملی‌پوش ایرانی الاهلی قطر که به احتمال بسیار زیاد با استقلال قرارداد خود را تمدید می‌کند، دیگر چه‌راهی است که حضورش در بازار نقل و انتقالات امیدبخش و جذاب است. داریوش شجاعیان هافبک گسترش فولاد است که هم پرسپولیس و هم استقلال او را می‌خواهند اما شرایط استقلال برای استخدام داریوش مساعدتر است و پناهیه گفته هوشنگ‌نصیرزاده، مدیرعامل این باشگاه، این بازیکن شرازی به احتمال زیاد راهی استقلال خواهد شد چرا که آبی‌پوشان شرایط مالی گسترش فولاد را تأمین می‌کنند. به جز این بازیکنان چهره‌ای دیگری مثل مهدی طارمی، سورش‌چراپور، محمدحسین کتعمانی‌زادگان، رشیدمظاهری، یختریار حناتی، شالر سن، امیدباړهیمی، علیرضاپرانوند... و دیگر بازیکنانی هستند که احتمال خبرسازی آنها در فصل نقل و انتقالات وجود دارد. بازیکنانی که مقصد احتمالی‌شان می‌تواند تیترب اول جذاب برای هر روزنامه و سایت ورزشی باشد و البته گمانه‌زنی درباره آنها به گرمابخشیدن به اخبار نقل و انتقالات کمک خواهد کرد.

استقلال: کاور ضایعی

شروع فصل نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال ایران

شاه‌ماهی‌هایی که پریدند

با شروع فصل نقل و انتقالات برخی تیم‌ها ستاره‌های خود از دست دادند. به گزارش سایت نود، استقلال‌ها به‌صورت ناایوارانه‌ای شاهد خروج کاورضایی از تیمشان بودند. استقلال البته تنها تیمی نیست که یک بازیکن مهمش را از دست می‌دهد. پرسپولیس هم پیش از این متوجه شد سروش‌رقیعی قصد دارد به خارج از کشور برود. بد نیست نگاهی داشته‌باشیم به مهم‌ترین جداشده‌بر تیم تابینجایی فصل نقل و انتقالات.

پرسپولیس: سروش‌رقیعی

رقیعی در نیم فصل به پرسپولیس آمد و قهرمانی با این تیم را جشن گرفت. این بازیکن خوش‌استیل خیلی زود در پرسپولیس محبوب شد. هواداران دوست داشتند سروش در پرسپولیس بماند اما او به پیشنهاد و سوسپرسر انگیز خارجی‌اش جواب مثبت داد. سایر بازیکنانی که از پرسپولیس جداشدند بازیکنان اصلی این تیم نبودند. به نظر می‌رسد قرارداد کمال کامیابی‌ها هم به زودی تمدید خواهد شد.

استقلال: کاور ضایعی

کاورضایی را خیلی‌ها بهترین خریدفصل گذشته استقلال می‌دانند. بهترین گلزن آبی‌دار لیگ و اسامیه‌ها را غافلگیر کرده‌راهی بلژیک شد. استقلال‌ها چندان نگران سایر بازیکنانشان نیستند قرارداد استامیدباړهیمی هم به‌زودی قراردادش را تمدید کند.

تراکتور ساز: محمد رضا ضایعی

در شرایطی که تراکتورسازی از خرید بازیکن محروم‌است، حفظ تک‌تک بازیکنان اهمیت دارد. با این حال چند بازیکن تراکتورسازی از این تیم جداشدند در میان جداشدگان محمد رضا ضایعی مهم‌ترین مهره برای این تیم تیربیزی محسوب می‌شود. تراکتوری‌ها البته هنوز امید دارند که سایپا رضایت بدهد تا اخباری در تراکتورسازی بماند. سعیداقایی، ملی‌پوش هم دومین جداشده مهم تراکتورسازی است. خبرهایی مبنی بر جدایی محمدباړهیمی هم به گوش می‌رسید که این اتفاق نیتناد، ادینیو و جاسم کرار هم با رضایت خودشان رفتند و تراکتورسازی ملغ آنها نشد.

سپاهان: شجاع خلیل‌زاده

سپاهان دست به یک خاتمه تکلنی زد. در بین رفتنی‌ها شجاع خلیل‌زاده مهم‌ترین بازیکن برای آنها بود. حفظ احسان حاج‌صفی اولویت سپاهان است. حاج‌صفی اگر برود او به‌مهم‌ترین جداشده سپاهان تبدیل می‌شود.

استقلال خوزستان: احسن بیت‌سعید

حدود ۱۰ بازیکن استقلال خوزستان به دلیل مشکلات این تیم راهی تیم‌های دیگری شدند. حسن بیت‌سعید، ستاره استقلال خوزستان در دو فصل اخیر به استقلال تهران پیوست.

ذوب آهن؟

ذوب آهن فعلاً موفق شده اکثر بازیکنان مهم خود را حفظ کند. مرتضی تبریزی باقی ماند و اگر احسان پهلوان هم جایی نرود، این تیم بازیکنی را از دست نداده که غصه‌اش را بخورد.

پدیده: حسن جعفری

ستاره جوان پدیده‌راهی سپاهان شد. جعفری زمانی بازیکن سپاهان بود.

پیکان: گادوین منشا

بهترین گلزن پیکان به تور پرسپولیس افتاد. سیامک نعمتی و سیاوش یزدانی دو بازیکن آینده‌دار پیکان هم راهی تیم‌های دیگر شدند.

فولاد: ساسان انصاری

انصاری فصل گذشته با انتقال از پرسپولیس به فولاد احیا شد. او یکی از بهترین بازیکنان فصل گذشته بود. ساسان این فصل هم به پیشنهادهای ابتدای فصلش جواب مثبت داد و سپاهانی شد.

سایپا: عزت پورقاز

در بین رفتنی‌های سایپا عزت پورقاز ملی‌پوش مهم‌ترین بازیکن است.

گسترش فولاد: نرغی اسدی

کاپیتان گسترش فولاد خیلی زود به همراه قراز کمالوند، راهی صنعت نفت آبادان شد. البته احتمال جدایی داریوش شجاعیان هم وجود دارد. در صورت رفتن شجاعیان اوزیرگ‌ترین جداشده گسترش خواهد بود.

نفت تهران: سجاد شهباززاده

امسال هم مثل سال گذشته تیمی از بازیکنان نفت راهی تیم‌های دیگر شدند. سجاد شهباززاده فعلاً معطر ح‌ترین آنهاست.

سپیدرود: شاهین صلح

از این بازیکن به عنوان پدیده آینده دار سپیدرود نام برده می‌شد. صلح، پرسپولیس را انتخاب کرد. تیم‌های مثل سایه جاکان، نفت آبادان و پارس جنوبی فعلاً جداه‌ای نداشتند که از آن بتوان به عنوان یک خروجی بزرگ نام برد.

۱۰۰ میلیون ریال از طریق سازمان بهزیستی و ۵۰ میلیون ریال هم از سوی خیرین مسکن ساز تأمین مالی می‌شود.
وی در ادامه درباره ساخت مسکن برای خانوارهای دارای دو معلول در مناطق روستایی گفت: برای این منظور ۱۰۰ میلیون ریال بنیاد مستضعفان، ۸۰ میلیون ریال سازمان بهزیستی و ۲۰ میلیون ریال بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تأمین مالی را به عهده دارند.

محسنی‌بندیی افزود: هر خانواری که دارای دو فرزند معلول است و به هر علتی تاکنون ثبت نام نکرده است، می‌تواند با مراجعه به سازمان بهزیستی برای ثبت‌نام اقدام کند.

وی گفت: لایحه مساعدت‌های اجتماعی هنوز به مجلس نرفته اما سیاست سازمان بهزیستی تخصیص مسکن به خانوارهای دارای معلول است.



خانوارهای دارای دو معلول در مناطق شهری ۱۵۰ میلیون ریال از طریق بنیاد مستضعفان،

شود و مابقی تا پایان سال ۱۳۹۷ صورت گیرد.

رییس سازمان بهزیستی افزود: برای



یک شرکت فناوری تلویزیون‌های جدیدی ساخته که می‌توان آن را به عنوان قاب عکس نیز استفاده کرد. به گزارش مهر به نقل از دیلی میل، ساسونگ اعلام کرد که تلویزیون جدیدی را برای فروش عرضه خواهد کرد که علاوه بر قابلیت‌های معمول، می‌تواند به عنوان قاب عکس نیز استفاده شود. تلویزیون‌های جدید که Frame نامیده می‌شوند، بسیار نازک و دارای قاب چوبی هستند.

تلویزیونی که قاب عکس می‌شود!